МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2010г. №66

Об образовании антитеррористической группы МО Пениковское

сельское поселение

Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области от 23
декабря 2003 года № 253 «Об антитеррористической комиссии Ленинградской области».
Постановления главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 17 марта 2006 года № 364 «Об образовании
антитеррористической комиссии МО Ломоносовский муниципальный район» и в целях
решения задач в области защиты населения и объектов от проявлений терроризма на
территории МО Пениковское сельское поселение постановляю:
1. Образовать антитеррористическую группу МО Пениковское сельское поселение по

решению задач в области защиты населения и объектов от проявлений терроризма.
2. Утвердить:

2.1 Положение об антитеррористической группе МО Пениковское сельское
поселение по решению задач в области защиты населения и объектов от проявлений
терроризма согласно приложению № 1

2.2 Состав антитеррористической группы МО Пениковское сельское поселение по
решению задач в области защиты населения и объектов от проявлений терроризма
согласно приложению № 2
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение М.А. Никитин

Исп. Карасёв ДЛ.
Тел.(881376) 54-192